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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31722069H

2. Data e Regjistrimit 23/01/2001
3. Emri i Subjektit GRAPHIC LINE - 01
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/09/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Mujo Ulqinaku, Nd.18, 
Pallati 10 katesh i verdhe 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Studio Grafike. Sherbime kompjuterike. Sherbime ne 

Internet. Sherbime mediatike. Tregetim materiale ndertimi, 
inerte, parafabrikate betoni, konglomerate, bituminoze, rere, 
cakell, gure e mermer. Aktivitete tregetare, Import-Export, 
tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me 
shumice dhe pakice, si dhe aktivitete te tjera qe lejon ligji. 
Tregetim artikuj te ndryshem indrustriale. Tregetim artikuj te 
ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem 
bujqesore e blegtorale. Tregetim paisjesh elektro-shtepiake, 
elektronike, mekanike, hidrosanitare, hidraulike, kabllo 
elektrike, dhe instrumenta mates e preres, prodhime 
qeramike, artizanati, etj. Tregetim produktesh te gateshme 
dhe gjysem te gateshme me shumice e pakice. Tregetim 
automjetesh, pjese kembimi, bateri, goma, vajra lubrifikante 
.Servis makinash. Tregetim makina bujqesore dhe pjese 
kembimi per to .Tregetim kompjutera, aparate fotografimi, 
printera, etj .Tregetim produkte artizanale, kimike, tekstile, 
konfeksione, artikuj plastike, leter, xhama, mobilje, etj. 
Tregetim artikuj sportive dhe te argetimit, materiale 
kancelarie, paisje zyrash,etj. Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit. Transport udhetaresh 
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brenda dhe jashte vendit. Tregetim bimesh medicinale e 
etero-vajore. Tregtim te artikujve mjeksore, artikujve 
ndihmese mjeksore, kite, reagent, artikujve mjeksor 
laboratorik, pajisjeve mjeksore , pajisjeve laboratorike, 
elektromjeksore, etj. Tregetim plerash e prodhimesh te tjera 
kimike .Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike Hapje e 
shfrytezim hotelesh, hotelesh, baresh, restorantesh, 
diskotekash, qendrash pushimi e kurative. Punime 
duralumini e tregetimi i tyre. Punime druri, tregetime 
prodhimesh druri te ndryshme, mobilje orendi, dyer dritare 
etj.Te drejten per botime, shtypshkrime, shperndarje dhe 
tregtim libri, etj. Punime topografike, projekte, etj. 
Rrealizimi i kurseve dhe trajnimeve profesionale. 
Krijimin,design, planifikimin dhe zbatimin e eventeve, 
fushatave publicitare, fushatava promocionale e te tjera te 
lidhura me to. Organizim panairesh, ekspozitash, 
konferencash, evente, seminare, trajnime, etj. Konsulence 
per design, grafik, botime, konsulence per organizimin e 
fushatave promocionale, turizmit, dhe reklamuese. Sherbim 
perkthimi, redaktimi, editimi. Krijimi dhe realizimi i 
artikujve promocional. Realizim i produkteve me element 
sigurie. Tregtim dhe prodhim vulash. Printime indoor dhe 
outdoor. Prodhim i reklamave ndricuese indoor dhe outdoor 
,sinjalistike e brendshme dhe e jashtme, struktura metalike, 
etj. Sherbim catering, rezervim hotelesh, sherbim transport 
udhetaresh per brenda e jashte vendit (tokesor e ajror). 
Dhenie -marrje me qera te ambienteve, pajisjeve, 
makinerive, etj. Kerkim e studim tregu.
Vasilika Kote10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2021                Deri: 01/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VasilikaKote
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: GRAPHIC LINE - 01
Web site: www.graphicline01.com
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E-Mail: info@graphicline01.com 
gjergj.kote@graphicline01.com 
Telefon: 04-2246163 0672061761 0673022222

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-063388-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/10
/2001

Numri i Vendimit:26523, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: "GRAPHIC LINE - 01" ; Forma 
juridike: Shpk ; Data e regjistrimit:  23.10.2001 ; Data e themelimit: 25.09.2001 ; Kapitali: 
100.000 leke ; Ortaket: Alban Xhelili 50%, Gjergji Kote 50% ;  Selia: Rruga "Mihal Duri", 
Nr. 109, Tirane ; Kohezgjatja: Pa afat ; Administratori: Gjergji Kote ; Objekti: Studio 
grafike, sherbime kompjuterike, sherbime ne internet, sherbime mediatike, tregtim 
materiale ndertimi, inerte, parafabrikate betoni, konglomerate, bituminoze, rere, cakell, 
gure e mermer, aktivitete tregtare, import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve, me shumice e pakice, si dhe aktivitete te tjera qe lejon ligji, tregtim artikuj te 
ndryshem industriale, tregtim artikuj te ndryshem ushqimore, tregtim artikuj te ndryshem 
bujqesor e blgtoral, tregtim paisjesh elektro shtepiake, elektronike, mekanike, 
hidrosanitare, hidraulike, kabllo elektrike, instrumenta mates e preres, prodhime qeramike, 
artizanati etj,tregtim produktesh te gatshme dhe gjysem te gatshem me shumice e pakice, 
tregtim automjetesh, pjese kembimi, bateri, goma, vajra lubrifikante, servis makinash, 
tregtim makinash bujqesore dhe pjese kembimi per to, tregtim kompjutera, aparate 
fotografimi, printera etj, tregtim produkte artizanale, kimike, tekstile, konfeksione, artikuj 
plastike, leter, xhama, mobilje etj, tregtim artikuj sportive dhe te argetimit, materiale 
kancelarie, paisje zyrash etj, transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit, 
transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit, tregtim bimesh medicinale e etero-vajore, 
tregtim plehrash e prodhimesh te tjera kimike, tregtim prodhimesh kozmetike e estetike, 
hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, qendrash 
pushimi e kurative, punime duralumini e tregtimi i tyre, punime druri, tregtime prodhimesh 
te ndryshme druri, mobilje orendi, dyer e dritare etj.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-8-EK-eleni-07-12-20070021.pdf

04/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-112420-01-08
Objekti ishte            ("Studio grafike, sherbime kompjuterike, sherbime ne internet, 
sherbime mediatike, tregtim materiale ndertimi, inerte, parafabrikate betoni, 
konglomerate, bituminoze, rere, cakell, gure e mermer, aktivitete tregtare, import eksport, 
tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice e pakice, si dhe aktivitete 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D8C937-0119-47A1-A29D-C9796DA712E3
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te tjera qe lejon ligji, tregtim artikuj te ndryshem industriale, tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore, tregtim artikuj te ndryshem bujqesor e blgtoral, tregtim paisjesh elektro 
shtepiake, elektronike, mekanike, hidrosanitare, hidraulike, kabllo elektrike, instrumenta 
mates e preres, prodhime qeramike, artizanati etj,tregtim produktesh te gatshme dhe 
gjysem te gatshem me shumice e pakice, tregtim automjetesh, pjese kembimi, bateri, goma, 
vajra lubrifikante, servis makinash, tregtim makinash bujqesore dhe pjese kembimi per to, 
tregtim kompjutera, aparate fotografimi, printera etj, tregtim produkte artizanale, kimike, 
tekstile, konfeksione, artikuj plastike, leter, xhama, mobilje etj, tregtim artikuj sportive dhe 
te argetimit, materiale kancelarie, paisje zyrash etj, transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit, transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit, tregtim bimesh 
medicinale e etero-vajore, tregtim plehrash e prodhimesh te tjera kimike, tregtim 
prodhimesh kozmetike e estetike, hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, 
restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi e kurative, punime duralumini e tregtimi i 
tyre, punime druri, tregtime prodhimesh te ndryshme druri, mobilje orendi, dyer e dritare 
etj.")          u be            ("Studio grafike, botime, ,shtypshkrime, shperndarje dhe 
tregtim libri, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RRuga Sulejman Pasha, Pallati 2/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SULEJMAN PASHA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alban Xhili")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alban Xhelili")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-502677-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.01.2011 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Maliq Muço, Prapa Cirkut te Tiranes, Pallati Kirchberger, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         RRuga 
Sulejman Pasha, Pallati 2/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3504A32-8238-433A-A7B9-9E2395F0367B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C4DC9A-FDD1-4A16-A24A-2DF7C3336E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601927F8-EABE-4BB1-BC3F-345C4E191D9B
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Dokumenti i autorizimit

20/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-169497-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date  08.08.2013 
per miratimin e statutit te shoqerise.  Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.08.2013 ku eshte vendosur: -  Miratimin 
e shitjes se 50 % te kuotave te zoteruara nga Z. Alban Xhili ne favor te Z. Gjergji Kote . - 
Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 50 % te kuotave, date 08.08.2013, Nr. 4708 Rep, 
Nr.1440/1 Kol. 
Objekti ishte            ("Studio grafike, botime, ,shtypshkrime, shperndarje dhe tregtim libri, 
etj.")          u be            ("Studio Grafike. Sherbime kompjuterike. Sherbime ne 
Internet. Sherbime mediatike. Tregetim materiale ndertimi-inerte, parafabrikate 
betoni, konglomerate, bituminoze, rere, cakell, gure e mermer. Aktivitete tregetare, 
Import-Export, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice 
dhe pakice, si dhe aktivitete te tjera qe lejon ligji. Tregetim artikuj te ndryshem 
indrustriale. Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem 
bujqesore e blegtorale. Tregetim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, mekanike, 
hidrosanitare, hidraulike, kabllo elektrike, dhe instrumenta mates e preres, prodhime 
qeramike, artizanati, etj. Tregetim produktesh te gateshmedhe gjysem te gateshme 
me shumice e pakice. Tregetim automjetesh, pjese kembimi, bateri, goma, vajra 
lubrifikante .Servis makinash. Tregetim makina bujqesore dhe pjese kembimi per to 
.Tregetim kompjutera, aparate fotografimi, printera, etj .Tregetim produkte 
artizanale, kimike, tekstile, konfeksione, artikuj plastike, leter, xhama, mobilje, etj. 
.Tregetim artikuj sportive dhe te argetimit, materiale kancelarie, paisje zyrash,etj. 
Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Transport 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit. .Tregetim bimesh medicinale e etero-vajore. 
Tregetim plerash e prodhimesh te tjera kimike .Tregetim prodhimesh kozmetike e 
estetike .Hapje e shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, 
qendrash pushimi e kurative. Punime duralumini e tregetimi i tyre.Punime druri, 
tregetime prodhimesh druri te ndryshme, mobilje orendi, dyer dritare etj.Te drejten 
per botime, shtypshkrime, shperndarje dhe tregtim libri, etj.Punime topografike, 
projekte, etj. Rrealizimi i kurseve dhe trajnimeve profesionale ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i I-re, pallati.Kirch-Berger, prane cirkut;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Maliq Muço, Prapa Cirkut te Tiranes, Pallati Kirchberger, Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alban Xhili")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergj Kote")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergj Kote")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9A1C24-F32B-4772-BBC8-75B3BF4122BE
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergj Kote")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergj Kote")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/09/2001")            u be              ("08/08/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergj Kote")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("08/08/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-451376-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  kerkeses se administratorit, date 28.04.2014 per 
plotesimin e te dhenave ne seksionin B.
Telefon ishte            ("")          u be            ("04-2246163")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0672061761")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0673022222")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@graphicline01.com")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.graphicline01.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554782-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-871793-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20D7836-68F8-42E3-826E-3775CB13A577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CE588F-620E-48D9-8235-77C4BB0BEED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF0A8C1-3054-443B-8BD0-AC056FF2B25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10C3E44-0177-49B3-BEBA-AE6291FC592A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10C3E44-0177-49B3-BEBA-AE6291FC592A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1DD481-019D-41B2-A525-C8B9A420F05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1DD481-019D-41B2-A525-C8B9A420F05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DBE9B0-1E53-4C0F-89A3-E3D3E11969E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C256CD6-57C4-4DAA-AE58-0A4D82B2455D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F256B85-6B12-4953-80DF-6F0F4E7DF4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D732E3FA-FEE1-44D8-BA01-D43108EDBB54
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152673-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170715-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-485419-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se adminisratorit, date 05.01.2016 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore, saktesim i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 9, rruga Ndoc Marku, godine 1-kateshe nr 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-576406-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.02.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Saktesim i adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55836B3D-2CE4-438B-AB9B-3C7602128FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB411845-B51F-453D-B69F-E261876ACE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA080F08-1C27-4826-9E7C-0286CD49A663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA080F08-1C27-4826-9E7C-0286CD49A663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A57ED0-7838-49EC-9A74-502FB2B67A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107B990D-129D-4769-992F-DD114519CF86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2322ED-94B0-48AF-AA47-1FDA54752F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7CC8B1-BBD1-4B2D-8797-37A52F2A50B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02459AF7-77A9-4EE5-AE3D-8E2E98F78F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02459AF7-77A9-4EE5-AE3D-8E2E98F78F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEDF9CC-AF59-4AEF-8BE8-9FE522F8BA3E
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Njesia bashkiake nr 9, rruga "Ndoc Çoba", godine 1-kateshe nr 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 9, rruga Ndoc Marku, godine 1-kateshe nr 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779328-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.05.2016 per miratimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837983-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883542-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346791-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE7A6A1-7AE2-4C6B-8059-9946E46742B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D30BB2F-F3A5-45A8-918F-9DABFB603154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D30BB2F-F3A5-45A8-918F-9DABFB603154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23315F9-F0A5-4393-8651-12F031F9863B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE28D92A-089C-43AE-89FA-B69B825F578A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF01F600-C8FD-4331-84E7-18CE93A35340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF01F600-C8FD-4331-84E7-18CE93A35340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EF6C95-C830-4AF5-82B8-1AD9A867BE23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB23152-1FF9-4305-ADD4-E8B4826ACF4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4106DDB7-E27C-4989-8A9B-0538A65A33F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28575CBD-1F2E-40AC-AB4E-422CB0749A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04BE61F-47E5-4AEA-B6FE-7052F5EE11FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E716B794-8CD9-4595-9CD0-928F873C2448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F354E19E-E989-49B8-8185-B0E8365030D0
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07/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-453158-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.08.2017 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.  
Objekti ishte            ("Studio Grafike. Sherbime kompjuterike. Sherbime ne Internet. 
Sherbime mediatike. Tregetim materiale ndertimi-inerte, parafabrikate betoni, 
konglomerate, bituminoze, rere, cakell, gure e mermer. Aktivitete tregetare, Import-Export, 
tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe pakice, si dhe 
aktivitete te tjera qe lejon ligji. Tregetim artikuj te ndryshem indrustriale. Tregetim artikuj 
te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregetim 
paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, mekanike, hidrosanitare, hidraulike, kabllo 
elektrike, dhe instrumenta mates e preres, prodhime qeramike, artizanati, etj. Tregetim 
produktesh te gateshmedhe gjysem te gateshme me shumice e pakice. Tregetim 
automjetesh, pjese kembimi, bateri, goma, vajra lubrifikante .Servis makinash. Tregetim 
makina bujqesore dhe pjese kembimi per to .Tregetim kompjutera, aparate fotografimi, 
printera, etj .Tregetim produkte artizanale, kimike, tekstile, konfeksione, artikuj plastike, 
leter, xhama, mobilje, etj. .Tregetim artikuj sportive dhe te argetimit, materiale kancelarie, 
paisje zyrash,etj. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. 
Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. .Tregetim bimesh medicinale e etero-
vajore. Tregetim plerash e prodhimesh te tjera kimike .Tregetim prodhimesh kozmetike e 
estetike .Hapje e shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, 
qendrash pushimi e kurative. Punime duralumini e tregetimi i tyre.Punime druri, tregetime 
prodhimesh druri te ndryshme, mobilje orendi, dyer dritare etj.Te drejten per botime, 
shtypshkrime, shperndarje dhe tregtim libri, etj.Punime topografike, projekte, etj. 
Rrealizimi i kurseve dhe trajnimeve profesionale ")          u be            ("Studio Grafike. 
Sherbime kompjuterike. Sherbime ne Internet. Sherbime mediatike. Tregetim 
materiale ndertimi-inerte, parafabrikate betoni, konglomerate, bituminoze, rere, 
cakell, gure e mermer. Aktivitete tregetare, Import-Export, tregetimin e artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe pakice, si dhe aktivitete te tjera qe lejon 
ligji. Tregetim artikuj te ndryshem indrustriale. Tregetim artikuj te ndryshem 
ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregetim paisjesh 
elektro-shtepiake, elektronike, mekanike, hidrosanitare, hidraulike, kabllo elektrike, 
dhe instrumenta mates e preres, prodhime qeramike, artizanati, etj. Tregetim 
produktesh te gateshmedhe gjysem te gateshme me shumice e pakice. Tregetim 
automjetesh, pjese kembimi, bateri, goma, vajra lubrifikante .Servis makinash. 
Tregetim makina bujqesore dhe pjese kembimi per to .Tregetim kompjutera, aparate 
fotografimi, printera, etj .Tregetim produkte artizanale, kimike, tekstile, konfeksione, 
artikuj plastike, leter, xhama, mobilje, etj. .Tregetim artikuj sportive dhe te 
argetimit, materiale kancelarie, paisje zyrash,etj. Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit. Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. 
.Tregetim bimesh medicinale e etero-vajore. Tregetim plerash e prodhimesh te tjera 
kimike .Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike .Hapje e shfrytezim hotelesh, 
motelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi e kurative. Punime 
duralumini e tregetimi i tyre. Punime druri, tregetime prodhimesh druri te 
ndryshme, mobilje orendi, dyer dritare etj.Te drejten per botime, shtypshkrime, 
shperndarje dhe tregtim libri, etj. Punime topografike, projekte, etj. Rrealizimi i 
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kurseve dhe trajnimeve profesionale. Krijimin, planifikimin dhe zbatimin e eventeve, 
fushatave publicitare, fushatava promocionale e te tjera te lidhura me to. Organizim 
panairesh, ekspozitash, konferencash, evente, seminare, trajnime, etj. Konsulence per 
design, grafik, botime, konsulence per organizimin e fushatave promocionale, 
turizmit, dhe reklamuese. Sherbim perkthimi, redaktimi, editimi. Krijimi dhe 
realizimi i artikujve promocional. Realizim i produkteve me element sigurie dhe 
vulave. Prodhim i reklamave ndricuese indoor dhe outdoor , sinjalistike e brendshme 
dhe e jashtme. Sherbim catering, rezervim hotelesh, sherbim transport udhetaresh 
per brenda e jashte vendit (tokesot e ajror). Dhenie -marrje me qera te ambienteve, 
pajisjeve, makinerive, etj. Kerkim e studim tregu.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877098-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-977361-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.18.10.2018, ku vendosi : 
Riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergj Kote")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/08/2013")            u be              ("16/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergj Kote")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/08/2018")            u be              ("31/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-147285-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.03.2019 për shtimin e objektit të 
veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Studio Grafike. Sherbime kompjuterike. Sherbime ne Internet. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0F677F-AC6F-4D15-B4D2-17EEBC2FA564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A01E66-F627-4A79-AF4B-FB116B08DC21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A01E66-F627-4A79-AF4B-FB116B08DC21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22E794F-54C6-4F01-B7ED-073AD5E0CCAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF44F75E-18CC-4E2F-9A63-2AFEFBB9EC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E3EAC5-7C54-4684-BFF8-489CD3EF234C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E3EAC5-7C54-4684-BFF8-489CD3EF234C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8DFED6-6C7D-41F4-983F-539CE4519206
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Sherbime mediatike. Tregetim materiale ndertimi-inerte, parafabrikate betoni, 
konglomerate, bituminoze, rere, cakell, gure e mermer. Aktivitete tregetare, Import-Export, 
tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe pakice, si dhe 
aktivitete te tjera qe lejon ligji. Tregetim artikuj te ndryshem indrustriale. Tregetim artikuj 
te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregetim 
paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, mekanike, hidrosanitare, hidraulike, kabllo 
elektrike, dhe instrumenta mates e preres, prodhime qeramike, artizanati, etj. Tregetim 
produktesh te gateshmedhe gjysem te gateshme me shumice e pakice. Tregetim 
automjetesh, pjese kembimi, bateri, goma, vajra lubrifikante .Servis makinash. Tregetim 
makina bujqesore dhe pjese kembimi per to .Tregetim kompjutera, aparate fotografimi, 
printera, etj .Tregetim produkte artizanale, kimike, tekstile, konfeksione, artikuj plastike, 
leter, xhama, mobilje, etj. .Tregetim artikuj sportive dhe te argetimit, materiale kancelarie, 
paisje zyrash,etj. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. 
Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. .Tregetim bimesh medicinale e etero-
vajore. Tregetim plerash e prodhimesh te tjera kimike .Tregetim prodhimesh kozmetike e 
estetike .Hapje e shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, 
qendrash pushimi e kurative. Punime duralumini e tregetimi i tyre. Punime druri, 
tregetime prodhimesh druri te ndryshme, mobilje orendi, dyer dritare etj.Te drejten per 
botime, shtypshkrime, shperndarje dhe tregtim libri, etj. Punime topografike, projekte, etj. 
Rrealizimi i kurseve dhe trajnimeve profesionale. Krijimin, planifikimin dhe zbatimin e 
eventeve, fushatave publicitare, fushatava promocionale e te tjera te lidhura me to. 
Organizim panairesh, ekspozitash, konferencash, evente, seminare, trajnime, etj. 
Konsulence per design, grafik, botime, konsulence per organizimin e fushatave 
promocionale, turizmit, dhe reklamuese. Sherbim perkthimi, redaktimi, editimi. Krijimi dhe 
realizimi i artikujve promocional. Realizim i produkteve me element sigurie dhe vulave. 
Prodhim i reklamave ndricuese indoor dhe outdoor , sinjalistike e brendshme dhe e 
jashtme. Sherbim catering, rezervim hotelesh, sherbim transport udhetaresh per brenda e 
jashte vendit (tokesot e ajror). Dhenie -marrje me qera te ambienteve, pajisjeve, 
makinerive, etj. Kerkim e studim tregu.")          u be            ("Studio Grafike. Sherbime 
kompjuterike. Sherbime ne Internet. Sherbime mediatike. Tregetim materiale 
ndertimi, inerte, parafabrikate betoni, konglomerate, bituminoze, rere, cakell, gure e 
mermer. Aktivitete tregetare, Import-Export, tregetimin e artikujve te ndryshem te 
te gjitha llojeve me shumice dhe pakice, si dhe aktivitete te tjera qe lejon ligji. 
Tregetim artikuj te ndryshem indrustriale. Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore. 
Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregetim paisjesh elektro-
shtepiake, elektronike, mekanike, hidrosanitare, hidraulike, kabllo elektrike, dhe 
instrumenta mates e preres, prodhime qeramike, artizanati, etj. Tregetim produktesh 
te gateshme dhe gjysem te gateshme me shumice e pakice. Tregetim automjetesh, 
pjese kembimi, bateri, goma, vajra lubrifikante .Servis makinash. Tregetim makina 
bujqesore dhe pjese kembimi per to .Tregetim kompjutera, aparate fotografimi, 
printera, etj .Tregetim produkte artizanale, kimike, tekstile, konfeksione, artikuj 
plastike, leter, xhama, mobilje, etj. Tregetim artikuj sportive dhe te argetimit, 
materiale kancelarie, paisje zyrash,etj. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda 
dhe jashte vendit. Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Tregetim bimesh 
medicinale e etero-vajore. Tregtim te artikujve mjeksore, artikujve ndihmese 
mjeksore, kite, reagent, artikujve mjeksor laboratorik, pajisjeve mjeksore , pajisjeve 
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laboratorike, elektromjeksore, etj. Tregetim plerash e prodhimesh te tjera kimike 
.Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike Hapje e shfrytezim hotelesh, hotelesh, 
baresh, restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi e kurative. Punime duralumini e 
tregetimi i tyre. Punime druri, tregetime prodhimesh druri te ndryshme, mobilje 
orendi, dyer dritare etj.Te drejten per botime, shtypshkrime, shperndarje dhe 
tregtim libri, etj. Punime topografike, projekte, etj. Rrealizimi i kurseve dhe 
trajnimeve profesionale. Krijimin,design, planifikimin dhe zbatimin e eventeve, 
fushatave publicitare, fushatava promocionale e te tjera te lidhura me to. Organizim 
panairesh, ekspozitash, konferencash, evente, seminare, trajnime, etj. Konsulence per 
design, grafik, botime, konsulence per organizimin e fushatave promocionale, 
turizmit, dhe reklamuese. Sherbim perkthimi, redaktimi, editimi. Krijimi dhe 
realizimi i artikujve promocional. Realizim i produkteve me element sigurie. Tregtim 
dhe prodhim vulash. Printime indoor dhe outdoor. Prodhim i reklamave ndricuese 
indoor dhe outdoor ,sinjalistike e brendshme dhe e jashtme, struktura metalike, etj. 
Sherbim catering, rezervim hotelesh, sherbim transport udhetaresh per brenda e 
jashte vendit (tokesor e ajror). Dhenie -marrje me qera te ambienteve, pajisjeve, 
makinerive, etj. Kerkim e studim tregu.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272406-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI I  ORTAKEV  2018 - .pdf

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-438505-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.11.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 9, rruga "Ndoc Çoba", godine 1-kateshe nr 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B25669A-B5BC-4DEA-B39D-1BF766862B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E814B98-245B-487D-9FB8-EABF6C6B6148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E814B98-245B-487D-9FB8-EABF6C6B6148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A51A57F-D247-4AB8-8AF1-A47E4688DD90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CCDF9D-4797-496E-AA2C-769CFF2877EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44713F07-A16E-41EA-AE68-3FEC28DBF087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC28ABA-F594-4002-9F82-1DD9F6FFEE98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA70CD6-C41A-45FA-8CF8-7A4D8A849B6C
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450629-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.12.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Mujo Ulqinaku, Nd.18, Pallati 10 katesh i verdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i I-re, pallati.Kirch-Berger, prane cirkut;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505503-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 13.05.2020, ku eshte vendosur:1- 
Miratimi i Shitjes te 100% te kuotave te ortakut Gjergj Kote qe zoteron ne shoqerine 
"GRAPHIC LINE - 01" sh.p.k. 2- Miratimi i largimit te Gjergj Kote dhe emerimin e 
Vasilika Kote si administrator i ri i shoqerise. Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr.2195 
Rep., Nr.528 Kol., date 13.05.2020, ndermjet pales  shitese Gjergj Kote dhe pales blerese 
Vasilika Kote.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vasilika Kote")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gjergj Kote")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vasilika Kote")                      Nga data "13/05/2020             
Ne daten "13/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Gjergj Kote")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-523302-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA70CD6-C41A-45FA-8CF8-7A4D8A849B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3B6EFA-9499-44BF-8314-FCBD95AD166B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9DEFAA-2E8E-4CAB-AD9C-298D4D76D9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9DEFAA-2E8E-4CAB-AD9C-298D4D76D9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F30D1E-A3DE-44F2-8B5F-83B9280EDB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BF5770-EFC7-4AC0-8ADE-16CBB37AB570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BF5770-EFC7-4AC0-8ADE-16CBB37AB570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98015441-367D-4AAE-8966-52D14691BC9B
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Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese.pdf
vendim ortaku.pdf
pasqyra cash flow.xlsx
vendim ortaku.pdf
Bashkangjit...
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535668-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.06.2020, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjergj Kote")                      Nga data "24/06/2020             
Ne daten "30/06/2021
eshte larguar administratori:            ("Vasilika Kote")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733718-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 29.06.2021 për ndryshim  
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vasilika Kote")                      Nga data "01/07/2021             
Ne daten "01/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Gjergj Kote")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742652-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02D6DCD-2A0E-4FFC-A5F4-2AC1CEB8A361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E60AD7-0767-4D4B-A30F-64313AA2E5D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21BB276-7BAD-454B-8025-E9CD66A37CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F345ACD-646C-4279-9EA3-E18EA87A12B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9A664E-EFE7-41CA-BB9D-0E108AE197AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB71C64-6245-44DF-B761-B41C36C4416D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B56F887-431A-4423-971E-FF53FDE86FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE92DC9-37ED-47BF-B01A-14D352F4A0C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B400AA-EFFF-49F8-ABE5-35A84ABC5113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B400AA-EFFF-49F8-ABE5-35A84ABC5113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092B8E56-099E-42E8-8387-ED68E7E582A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC7A7E5-8E26-4C5F-B7FF-3407E6845BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50F14C5-2416-4B40-94B6-63936872DDD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1DEDF9-3897-46BE-90EB-8174E7D09364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1DEDF9-3897-46BE-90EB-8174E7D09364
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Lista e Dokumenteve:
Pozicioni financiar 2020.EXL.xlsx
Shenime shpjeguese- 2020.pdf
VENDIM.pdf
Pasqyra performances 2020.EXL.xlsx

Datë: 16/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B8696E-9065-463F-AC99-3C13B01CF2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6AA8F6A-3127-4CE6-9C7D-02D8603B9C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0930C948-DA4E-407E-8DF9-485705A469ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2737CB39-B981-47DF-81B6-8B38C325CFFA

